DED7421
PL Malarski agregat bezpowietrzny 650W
 Instrukcja obsługi z kartą gwarancyjną
EN Airless paint sprayer 650W
 Users manual with warranty
7421.290817 V. 5
SPIS TREŚCI:
    Rysunki

Przewód zaciągający jest zapchany
Rurka odpływowa jest zapchana
ROZWIĄZANIE
Napełnić pojemnik, oraz zanurzyć
przewód w farbie
Oczyścić smok zaciągający
Oczyścić przewód i króciec przyłączeniowym,
dokładnie dokręcić przewód
Oczyścić dokładnie przewód z pozostałości
zaschniętej farby
Oczyścić dokładnie przewód z pozostałości
zaschniętej farby
DED742114 PL
11. Zalecane  akcesoria
DED7440 - pistolet malarski;
DED7444-415 - dysza typ 415;
DED7444-515 - dysza typ 515;
DED7444-517 - dysza typ 517;
DED7445 - osłona wylotowa dyszy;
DED7446-60 - filtr do pistoletu 60 oczek/cal;
DED7446-100 - filtr do pistoletu 100 oczek/cal;
DED7447-07 - wąż przyłączeniowy 7,6 m..;
DED74210 - komplet uszczelek (zestaw naprawczy);
DED74212 - smok filtrujący;
10.Kompletacja